

A 000005.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES
CÁLCULOS DE CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA
OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO
PROCESSO LICITATÓRIO 12/2020 TP 01/2020

RESUMO					
RUA	ÁREA PAVIMENTADA (m ²)	VALOR TOTAL DA OBRA (R\$)	VALOR POR M ² (R\$/m ²)	VALOR TOTAL DE CONTRIBUIÇÕES (R\$)	% RELATIVA DE CONTRIBUIÇÕES
Rua Albino Dalcin	1082,00	R\$ 89.556,67	R\$ 82,77	R\$ 58.088,90	64,86%
Rua Constante Pierezan	930,00	R\$ 64.735,85	R\$ 69,61	R\$ 42.680,68	65,93%
Rua Dionizio Pierezan T.1	1995,20	R\$ 149.270,94	R\$ 74,82	R\$ 95.503,24	63,98%
Rua Dionizio Pierezan T.2	1425,16	R\$ 103.303,83	R\$ 72,49	R\$ 65.368,44	63,28%
Rua Marciano Ribeiro	815,25	R\$ 61.941,93	R\$ 75,98	R\$ 33.200,32	53,60%
Rua Planalto	2009,61	R\$ 152.736,70	R\$ 76,00	R\$ 81.956,42	53,66%
Rua Rodrigo de Souza	759,55	R\$ 57.638,02	R\$ 75,88	R\$ 37.000,45	64,19%
Rua São João	839,00	R\$ 64.511,52	R\$ 76,89	R\$ 20.298,96	31,47%
Rua Turbilio Rodrigues T.1	2337,50	R\$ 170.740,99	R\$ 73,04	R\$ 93.833,76	54,96%
Rua Travessa Aranchio Soares	331,28	R\$ 30.174,11	R\$ 91,08	R\$ 19.315,51	64,01%
Rua Pedro Nascimento	499,00	R\$ 41.663,88	R\$ 83,49	R\$ 27.152,20	65,17%
Rua Turbilio Rodrigues T.2	1085,00	R\$ 83.806,66	R\$ 77,24	R\$ 32.498,73	38,78%
TOTAL	14108,55	R\$ 1.070.081,09		R\$ 606.897,59	56,72%

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES
CÁLCULOS DE CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA
OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO
PROCESSO LICITATÓRIO 38/2020 TP 08/2020

RESUMO					
RUA	ÁREA PAVIMENTADA (m ²)	VALOR TOTAL DA OBRA (R\$)	VALOR POR M ² (R\$/m ²)	VALOR TOTAL DE CONTRIBUIÇÕES (R\$)	% RELATIVA DE CONTRIBUIÇÕES
Rua Silva Jardim	891,00	R\$ 60.596,24	R\$ 68,01	R\$ 37.698,01	62,21%
Rua Visconde de Mauá	2144,40	R\$ 151.152,93	R\$ 70,49	R\$ 91.180,75	60,32%
TOTAL	3035,40	R\$ 211.749,17		R\$ 128.878,76	60,86%